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課程特色

入學要求

畢業要求

* 若申請入讀本院學位課程，科目成績需達B- 或
   以上方獲豁免。科目豁免由教務處決定。

入學申請

為恩福堂有志進深聖經研究的信徒而設。

可銜接本院的學位課程。

必須為恩福堂會友

具認可學士學位報讀碩士班課程。
具中學畢業或同等學歷報讀學士班課程。

有事奉經驗，有美好見證，
得到所屬團契牧者一致推薦。

入學試 (聖經、英文和中文試) 及格。

總平均成績達C+級(GPA2.3)或以上。*

歡迎瀏覽本院網頁及下載入學申請表

網上報名︰https://link.yfts.org/cbsdbs

掃瞄QR Code

課程銜接

證書課程畢業
(24學分)

增修

 12 學分 (四科目)

科目 學分

新/舊約聖經科 6學分

系統神學科 3學分

朋輩輔導基礎 3學分

文憑課程畢業
(36學分)

恩福神學院
全職事奉裝備課程

恩福神學院
信徒裝備課程

道學碩士課程

神學學士課程

跨文化宣教碩士課程

跨文化宣教副學士課程

聖經研究碩士課程

聖經研究副學士課程

聖經研究學士課程

願景宣言 (Vision Statement)

小牧人可在教牧的領導下協助牧養和關顧群組事工和成員，預備以小組模式推展耶穌基督的大使命。

小牧人 “培訓” 課程，是中國基督教播道會恩福堂與恩福神學院合作，訓練恩福堂的會友成為小牧人，
使他們在教牧的領導下協助牧養服事。

使命宣言 (Mission Statement)



恩福堂
聖經研究證書課程

課程內容

本課程為部份時間課程，學員需於三年內完成             學分。24

恩福堂
聖經研究文憑課程

課程內容

本課程為部份時間課程，學員需於四年內完成             學分。36

碩士班

學分科目編號 科目 學分

BS1101 

BS1102

TH1100

CM1105

神學治學法 *

查經法及釋經學  *

神學教義概覽

“小牧人” 訓練

3

3

3

3

 *入學五學季或首五科內修畢

OT1201

OT1202

OT1203

OT1204

OT1205

OT1206

舊約聖經科 (選兩科)
摩西五經

歷史書 (一)

歷史書 (二) 及但以理書

詩歌智慧書

大先知書

小先知書

3

3

3

3

3

3

NT1201

NT1202

NT1203

NT1204

NT1205

新約聖經科 (選兩科)
符類福音及使徒行傳

約翰福音及書信、啟示錄

保羅書信 (一)

保羅書信 (二)

希伯來書及普通書信

3
3

3

3
33

學分科目編號 科目 學分

必修科 12 學分

選修科 12 學分

學士班

學分科目編號 科目 學分

BS101 

BS102

TH100

CM105

神學治學法 *

查經法及釋經學  *

神學教義概覽

“小牧人” 訓練

3

3

3

3

OT201

OT202

OT203

OT204

OT205

OT206

舊約聖經科 (選兩科)
摩西五經

歷史書 (一)

歷史書 (二) 及但以理書

詩歌智慧書

大先知書

小先知書

3

3

3

3

3

3

NT201

NT202

NT203

NT204

NT205

新約聖經科 (選兩科)
符類福音及使徒行傳

約翰福音及書信、啟示錄

保羅書信 (一)

保羅書信 (二)

希伯來書及普通書信

3
3

3

3
33

學分科目編號 科目 學分

必修科 12 學分

選修科 12 學分

科目編號 科目 學分

碩士班

舊約聖經、新約聖經 (共選六科) 
(每項目修讀至少兩科)

 *入學五學季或首五科內修畢

BS1101 神學治學法 * 
BS1102 查經法及釋經學 * 
TH1100

CM1105

CM1106

神學教義概覽

“小牧人” 訓練

朋輩輔導基礎

3

3

3
3
3

舊約聖經科
OT1201

OT1202

OT1203

OT1204

OT1205

OT1206

摩西五經

歷史書 (一)

歷史書 (二) 及但以理書

詩歌智慧書

大先知書

小先知書

3

3

3

3

3

3

新約聖經科
NT1201

NT1202

NT1203

NT1204

NT1205

符類福音及使徒行傳

約翰福音及書信、啟示錄

保羅書信 (一)

保羅書信 (二)

希伯來書及普通書信

3

3
3
3

3

TH1104 基督論、聖靈論

系統神學科  

3

必修科 18 學分

選修科 18 學分

科目編號 科目 學分

學士班

舊約聖經、新約聖經 (共選六科) 
(每項目修讀至少兩科)

BS101 神學治學法 * 
BS102 查經法及釋經學 * 
TH100

CM105

CM106

神學教義概覽

“小牧人” 訓練

朋輩輔導基礎

3

3

3
3
3

舊約聖經科
OT201

OT202

OT203

OT204

OT205

OT206

摩西五經

歷史書 (一)

歷史書 (二) 及但以理書

詩歌智慧書

大先知書

小先知書

3

3

3

3

3

3

新約聖經科
NT201

NT202

NT203

NT204

NT205

符類福音及使徒行傳

約翰福音及書信、啟示錄

保羅書信 (一)

保羅書信 (二)

希伯來書及普通書信

3

3
3
3

3

TH104 基督論、聖靈論

系統神學科  

3

必修科 18 學分

選修科 18 學分


