願景宣言 (Vision Statement)

小牧人可在教牧的領導下協助牧養和關顧群組事工和成員,預備以小組模式推展耶穌基督的大使命。

使命宣言 (Mission Statement)

"培訓" 課程,是中國基督教播道會恩福堂與恩福神學院合作,訓練恩福堂的會友成為小牧人,

課程銜接



(24學分)



12 學分 (四科目)

學分

新/舊約聖經科

6學分

系統神學科

3學分

朋輩輔導基礎

3學分

聖經研究學士課程





神學學十課程

跨文化宣教副學士課程

課程特色

- 為恩福堂有志進深聖經研究的信徒而設
- 可銜接本院的學位課程。

入學要求

- → 必須為恩福堂會友
- 有事奉經驗,有美好見證, 得到所屬團契牧者一致推薦
- 具認可學士學位報讀碩士班課程。
- 入學試 (聖經、英文和中文試) 及格。

畢業要求

總平均成績達C+級(GPA2.3)或以上。*

入學申請

- 歡迎瀏覽本院網頁及下載入學申請表
- 圈上報名:https://link.yfts.org/cbsdbs



* 若申請入讀本院學位課程,科目成績 以上方獲豁免。科目豁免由教育



聖經研究

證書課程 | 文憑課程

Certificate in Biblical Studies & Diploma in Biblical Studies

學費:碩士課程每學分 \$800 (恩福堂會友可獲半價 學士課程每學分為600(恩福堂會友可獲半價)

查詢圖話: 35527138 | 35527987



本課程為部份時間課程,學員需於三年内完成

12 學分

學分

24 學分。

課程内容

必修科.

科目編號

BS101

BS102

TH100

NT205

碩士班 ↓

科目

必修科.

科目編號

學士班 ↓

科目

查經法及釋經學

神學治學法 *

神學教義概覽

12 學分

學分

3

3

3

1-1 H WW 200	THE	3-73
BS1101	神學治學法 *	3
BS1102	查經法及釋經學 *	3
TH1100	神學教義概覽	3
CM1105	"小牧人"訓練	3
選修科		12 學分
科目編號	科目	學分
舊約聖經和	枓 (選兩科)	
OT1201	摩西五經	3
OT1202	歷史書 (一)	3
OT1203	歷史書 (二) 及但以理書	3
OT1204	詩歌智慧書	3
OT1205	大先知書	3
OT1206	小先知書	3
新約聖經	科 (選兩科)	
NT1201	符類福音及使徒行傳	3
NT1202	約翰福音及書信、啟示錄	3
NT1203	保羅書信 (一)	3
NT1204	保羅書信 (二)	3
NT1205	希伯來書及普通書信	3

CM105	"小牧人"訓練	3
選修科		12 學分
科目編號	科目	學分
舊約聖經	科 (選兩科)	
OT201	摩西五經	3
OT202	歷史書 (一)	3
OT203	歷史書 (二) 及但以理書	3
OT204	詩歌智慧書	3
OT205	大先知書	3
OT206	小先知書	3
新約聖經	科 (選兩科)	
NT201	符類福音及使徒行傳	3
NT202	約翰福音及書信、啟示錄	3
NT203	保羅書信 (一)	3
NT204	保羅書信 (二)	3

希伯來書及普通書信

*入學五學季或首五科内修畢



恩福堂

本課程為部份時間課程,學員需於四年内完成

36

課程内容

▶ 碩士班 ▶

→ 學士班 →

	以				
必修科——		18 學分	必修科		18 學分
科目編號	科目	學分	科目編號 和	4目	學分
BS1101	神學治學法 *	3	BS101	神學治學法 *	3
BS1102	查經法及釋經學 *	3	BS102	查經法及釋經學 *	3
TH1100	神學教義概覽	3	TH100	神學教義概覽	3
CM1105	"小牧人"訓練	3	CM105	"小牧人"訓練	3
CM1106	朋輩輔導基礎	3	CM106	朋輩輔導基礎	3
系統神學科		系統神學科			
TH1104	基督論、聖靈論	3	TH104	基督論、聖靈論	3
選修科		18 學分	選修科		18 學分
舊約	聖經、新約聖經 (共選六 (每項目修讀至少兩科)	科)	舊約	聖經、新約聖經 (共選六種 (每項目修讀至少兩科)	钭)
舊約聖經和	科		舊約聖經和	4	
OT1201	摩西五經	3	OT201	摩西五經	3
OT1202	歷史書 (一)	3	OT202	歷史書 (一)	3
OT1203	歷史書 (二) 及但以理書	3	OT203	歷史書 (二) 及但以理書	3
OT1204	詩歌智慧書	3	OT204	詩歌智慧書	3
OT1205	大先知書	3	OT205	大先知書	3
OT1206	小先知書	3	OT206	小先知書	3
新約聖經科		新約聖經和	斗		
NT1201	符類福音及使徒行傳	3	NT201	符類福音及使徒行傳	3
NT1202	約翰福音及書信、啟示鈴	录 3	NT202	約翰福音及書信、啟示錄	3
NT1203	保羅書信 (一)	3	NT203	保羅書信 (一)	3
NT1204	保羅書信 (二)	3	NT204	保羅書信 (二)	3
NT1205	希伯來書及普通書信	3	NT205	希伯來書及普通書信	3

^{*}入學五學季或首五科内修畢